SETTORE X

AMBIENTE, ENERGIA, PROTEZIONE CIVILE

DETE

VIINAZIONE DIRIGENZIALE

N°D’ORDINE OGGETTO: Interventi straordinari di
7689 bonifiche ambientali mediante sfalcio

DATA

——\meccanico e diserbo chimico su aree

N

2

n°settore X

i comunali. Affidamento lavori e riduzione
{39 |impegno di spesa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

) ééég}%;icw A4 &*{za/%

BIL. 2004 |CAP. 2875.0 EMP. 6028/04
FUNZ. 09 SERV. 05 INTERV. 01 x} [[\ 5< i
Lanno duemilaquattro, il giorno ... del mese di Novembre, nell ﬁ’zzjﬁci& del

Settore X, il dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che

Con Determinazione Dirigenziale n® 2527 del 30/11/04 ¢ stato approvato P'espletamento
della trattativa privata per interventi straordinari di bonifiche ambientali mediante sfaicio
meccanico e diserbo chimico su aree comunaii

Con verbale di aggiudicazione del 10/12/04 i favori sono stati aggiudicati alla ditta L.G

giudicati itta LG
GARDEN di Leggio Giovanni, con sede a Ragusa in via Caronia 1, che ha offerto un
ribasso d'asta del 17,50%;

Considerato che

A seguito del ribasse d'asta offerto, Importo contrattuale del lavori risulia

1. importo lavori a base d'asta € 15.800,00
2. Ribasso d'asta {17,50%]) € 273000
TOTALE IMPORTO CONTRATTUALE € 12.870,00
VA 10% € 128700
Importo Complessivo £ 14 157,00

Ritenuto che

Occorre ridurre Timpegno di spesa, assunto con n® 6028/04, da € 17.160,00 a € 14.157.00 IVA
compresa;

sti gl artt. 53 e 65 dei Regolamento degli Uffici e dei Servizl

DETERMINA

1. L'affidamento dei lavori per interventi straordinari di bonifiche ambientali, mediante sfalcio
meccanico e diserbo chimico su aree comunali

i alla ditia L.G. GARDEN di Leggic Giovanni, con
sede a Ragusa, via Carcmia,’i, :
2. E%if:iurrc i impegno di spesa n® 6028/04, c:a €17.160,00a€ ‘§4

OQ VA compresa.
"Q,\“L%‘y Tuuwik - §Y mao . Cg bud o o .
ALLEGATI:

i}
IVL‘ n—’ < :3? é’ ? é;%} g

Verbale di aggiudicazione del 10/12/04.

HE CAPO SETTORE
Giulio Lettica}



Da trasmetiersi d’ufficio, olire che ol Segretario Generale, ai seguenti setfori/uffici:
Ufficio Gestione Servigi Contabili ¢ Finanziari

L CAPO SETTORE
stulio Lettica)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Siatiesta Ia regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l delia legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si atfesta la copertura finanziaria

wacusa A5-45.0W

IL msggNSAﬁiL% DI RAGIONERIA

,;/ | {\z\ I

1l sottoseritio Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, aii’Aibo Pretorio,
per ia durata di giorni sette, copia della su estesa deferminazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

!
i
i

it G

g

R v

F s

PR i
I NN oy s
Addy L1109 el Oy~

IL MESSO/COMUNALE

I

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢

5 s Mo s ) )

ciod dal ‘3’2{.}2 al Lamdd-of
. - iy -

Addi 25000 04

1L MESSO COMUNALE




